
 vol.5 

「虎嘯風生（こしょう ふうしょう）」 

あけましておめでとうございます。 

古来より、「虎が吠えれば風が生じる」と申しまして、才能のある人物が機会を得て、 

活発に活動を始める例えとして用いられてきました。 

 

2022 年・寅年、皆様にとりまして、虎嘯風生、飛躍の年になりますことをお祈り申し上げます。 

弊社も、皆様とともに邁進していく所存でございます。 

 

本年も何卒よろしくお願いいたします。 

 

   

 

2022 年 1 月 1 日 

 

HEARTFUL NEWS に関するお問い合わせ 

企画・編集：岡部、永易 

Tel：03-5847-1199  

http://heartfulcreation.jp/ 

http://heartfulcreation.jp/

